
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

10
-0

7-
20

01

[C − 2001/27389]N. 2001 — 1799
12 JUNI 2001. — Ministerieel besluit houdende toepassingsmodaliteiten voor het besluit van de Waalse Regering

van 15 december 2000 tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van 11 maart 1999 waarbij toelagen
voor een milieuvriendelijke landbouw worden verleend

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 15 december 2000 tot wijziging van het besluit van de Waalse
Regering van 11 maart 1999 waarbij toelagen voor een milieuvriendelijke landbouw worden verleend;

Gelet op de verordening (EG) nr. 672/2001 van de Commissie van 2 april 2001 tot wijziging van de verordening
(EG) nr. 1750/1999 tot vaststelling van uitvoeringsbepalingen voor Verordening (EG) nr. 1257/1999 van de Raad inzake
steun voor plattelandsontwikkeling uit het Europees Oriëntatie- en Garantiefonds voor de Landbouw (EOGFL);

Gelet op de dringende noodzakelijkheid;
Overwegende dat de hangende dossiers betreffende de bedreigde plaatselijke rassen zo spoedig mogelijk moeten

worden behandeld,
Besluit :

Artikel 1. De rassen ″gemengd Wit-Blauw″, ″Ardenner″ en ″Belgisch Trekpaard″ worden toegevoegd aan de lijst
van de bedreigde plaatselijke rassen opgenomen in methode 5 van bijlage I bij het besluit van de Waalse Regering van
15 december 2000 tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van 11 maart 1999 waarbij toelagen voor een
milieuvriendelijke landbouw worden verleend.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag na die waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt. Het
is toepasselijk op de verbintenisaanvragen ingediend tussen 31 juli 1999 en 31 december 2001.

J. HAPPART

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST


